地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

阿賀野市長 様

法  人  名:

法 人 番 号:

代 表 者 名:

本社所在地:

 阿賀野市のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業について、下記のとおり寄附することを

申し出ます。

記

１ 寄附申出額             金          円

２ 活用を希望する事業 （いずれかの□に✓を入れてください）

□ 安心な暮らしの確保と向上を図る事業 □ 地域経済の活性化と拡充を図る事業

□ 子どもと子育て世代への支援を図る事業 □ 生活に密着した住みやすい環境づくりを図る事業

□ 高齢者・障がい者福祉の充実を図る事業 □ 多様性の尊重と市民協働の推進を図る事業

３ 希望する払込方法（いずれかの□に✓を入れてください）

□ 納入通知書による納付（振込手数料不要）

□ 口座振込による納付（振込手数料は寄附者様のご負担となります）

□ 現金書留による納付（郵便料は寄附者様のご負担となります）

４ 寄附情報の公表（いずれかの□に✓を入れてください）

□ 法人名および寄附額を公表

□ 法人名のみを公表（寄附額は非公表）

□ 法人名、寄附額のいずれも公表を希望しない

※同意いただいた場合は、阿賀野市ホームページおよび広報紙等にてご紹介させていただきます。

５ ご担当者連絡先

所  属

担当者名

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ-mail

【お申し込み・お問い合わせ】
〒959-2092 新潟県阿賀野市岡山町 10 番 15 号
阿賀野市 総務部 市長政策・市民協働課
（電話）0250-62-2510 （FAX）0250-62-0281
（E-mail）shichoseisaku@city.agano.niigata.jp